
Temeljem članka 32. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik” Zadarske županije 
broj:16/09, 19/09) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 6. sjednici održanoj 21. ožujka 
2014. godine donosi: 
 
 

ODLUKU 
u svezi organiziranja predškolskog odgoja “Male škole” 

 
 
 
1. U 2014. godini organizirat će se provođenje predškolskog odgoja “Male škole” na 
području Općine Ražanac. 
 
2. Zadužuju se Općinski načelnik i JUO za provedbu predškolskog odgoja “Male 
škole” za djecu koja će se u 2014. godini upisati u prvi razred.  
 
3. Program predškolskog odgoja održavat će se u O Š Juraj Baraković i to za mjesta 
Ljubač, Ljubačke Stanove i Krnezu u područnoj školi Ljubač, za Mjesto Radovin u 
područnoj školi Radovin i za Mjesta Ražanac, Rtina, Jovići i Podvršje u matičnoj 
školi Ražanac. 
 
4. Za provedbu programa predškolskog odgoja na određeno vrijeme zaposlit će se 
dugogodišnja djelatnica Zlata Miočić-Stošić. 
 
5. Sredstva za rad ''Male škole'' osigurana su Proračunom Općine Ražanac za 2014. 
godinu. 
   
6. Roditelji upisane djece za provođenje programa participirati će mjesečno sa 70,00 
kuna po djetetu. 
 
7. Provođenje predškolskog odgoja traje od 01. veljače 2014. do 01. lipnja 2014. 
godine. 
 
8. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Zadarske županije'', a primjenjuje se od 01.02.2014.  
 
 
KLASA:600-01/14-01/19 
UR.BR.:2198-10-14-1 
 
Ražanac, 21. 03. 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                     Nediljko Jović, dr.med.                                                       
 


